
Partner del progetto

REGISTRATI

16:00

16:10

16:20

16:30

17:10

17:30

18:00

Bando Bioeconomia

“Sardegna [+] Verde” di Sardegna Ricerche

Progetto PERLABLOC

Blocchi per edilizia in agglomerato 
di perlite sarda ad elevate prestazioni 

energetiche e ridotto impatto ambientale

Risultati ed opportunità del progetto PERLABLOC 

Martedì 
23 maggio
2023

h 16-18

Iscrizione 
obbligatoria

Sardegna Ricerche, Marina Masala
Saluti e introduzione

LUCENSE, Stefan Guerra 
Edilizia ed economia circolare 

ISOLPERL, Luca Coni
Il progetto PERLABLOC: motivazioni, obiettivi e finalità 

UNICA DICAAR, Mauro Sassu
Innovare l’edilizia con materiali territoriali: i risultati del progetto PERLABLOC 

Esperienze di altri beneficiari del Bando Bioeconomia:
Greenlab, Giampietro Tronci, Gabriele Casu
Domo.Bio, Gavino Cau

TAVOLA ROTONDA 
Prospettive commerciali per manufatti edili a base di perlite sarda

Partecipano: Isolperl, Pierpaolo Pusceddu; Manufatti Vinci, Alessandro Vinci;
Calcidrata, Marco Manca ; Sardares, Gianfranco Canu; CIPNES-Gallura; RAM.CE,
Paolo Censi; Scuola Edile CPT Cagliari, Sergio Porcu; DICAAR, Costantino Carlo
Mastino; Freius M&F Buccellato, Marco/Francesco Buccellato.

Conclusioni

Webinar convegno conclusivo

Per informazioni:

Segreteria organizzativa 
perlabloc.projects@lucense.it

PROGRAMMA

https://zoom.us/webinar/register/WN_Up5i83aNRVCWnLjenELPRA#/registration
mailto:perlabloc.projects@lucense.it

